
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление 
Администрации Нелидовского городского 
округа от 13.02.2019 №158-па

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации», Решения Нелидовской городской 
Думы от 16.01.2019 №81-1 «О бюджете муниципального образования 
Нелидовский городской округ Тверской области на 2019 год и плановый 
период 2020 и 2021 годов» Администрация Нелидовского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Нелидовского городского округа от 13.02.2019 №158-па «Об организации 
подвоза учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Нелидовский городской округ 
Тверской области, проживающих в сельской местности к месту обучения и 
обратно»:
1.1. п.3.2 изложить в новой редакции:

«3.2.подвоз учащихся в Муниципальное бюджетное общеобразова­
тельное учреждение среднюю общеобразовательную школу №5 обеспечивает 
специализированная автотранспортная организация по маршрутам:

-  Г. Нелидово - д.Кутьево - г. Нелидово. Цена одного ДНЯ перевозок 
составляет 4 000,00 (четыре тысячи) рублей;

- г. Нелидово - Шахта №5 - Шахта №3 - г. Нелидово. Цена одного дня 
перевозок составляет 1 000,00 (одна тысяча) рублей;

- г. Нелидово - Шахта №1 - г. Нелидово. Цена одного дня перевозок 
составляет 500,00 (пятьсот) рублей.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 
приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские 
известия» - «Муниципальный вестник», вступает в силу после его 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
26 августа 2019 года

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.заместителя 
Главы Администрации Нелидовского городского округа Грачеву Н.Г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2019 г. Нелидово № 1563-па

Г лава Нелидовского городского округа


